
ZARZĄDZENIE NR 163/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi świadczone przez 
Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r., poz. 379 i 1072), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Cennik opłat za usługi świadczone przez Międzygminne Schronisko 
dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Sposób ewidencjonowania wystawionych faktur VAT za usługi 
świadczone przez Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 
w Gaju stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam 
Naczelnikowi Pionu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego 
w Śremie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 702D2926-C5EC-4724-940C-D0D48C258111. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

163/2014

Burmistrza Śremu

z dnia 24 listopada 2014 r.

Cennik opłat za usługi świadczone przez Międzygminne Schronisko dla 
Bezdomnych Zwierząt w Gaju

§ 1. Każda osoba zabierająca zwierzę ze Schroniska, w tym właściciel 
zwierzęcia zobowiązany jest do uiszczenia opłat, zgodnie z ustalonym 
cennikiem opłat:

1. Opłaty za adopcję zwierząt ze Schroniska:
1) adopcja psa - 30,00 zł;
2) adopcja kota - 20,00 zł.

Opłata za adopcję zwierząt jest jednorazową opłatą.
2. Opłata za pobyt psa lub kota w Schronisku w przypadku ustalenia 

właściciela zwierzęcia - 10,00 zł za dobę. Opłata ta może ulec zwiększeniu 
o koszty szczepień ochronnych, ewentualnych zabiegów weterynaryjnych 
udokumentowanych świadectwem weterynaryjnym oraz koszty związane 
z transportem zwierzęcia.

3. Zwalnia się od opłaty za adopcję zwierząt:
1) wymagających specjalnej opieki, chorych, po wypadkach;
2) przekazanych do domów dziecka i domów opieki społecznej.

§ 2. Wszystkie ceny są cenami netto, do których należy doliczyć 
obowiązujący podatek VAT. Za pobrane opłaty wystawiane są faktury VAT.

§ 3. Cennik opłat za usługi Schroniska musi być wywieszony 
w widocznym miejscu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 702D2926-C5EC-4724-940C-D0D48C258111. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 

163/2014

Burmistrza Śremu

z dnia 24 listopada 2014 r.

Gmina Śrem: NIP 785-16-61-461
Ewidencja sprzedaży Nr …………………………………………………..

L.p. Numer 
faktury

Data wystawienia 
faktur

Data 
sprzedaży

Nazwa 
nabywcy

NIP

Adres Kwota 
netto

VAT 
……

Brutto

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Razem

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 702D2926-C5EC-4724-940C-D0D48C258111. Przyjęty Strona 1



Id: 702D2926-C5EC-4724-940C-D0D48C258111. Przyjęty Strona 2




